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دانلود کتاب چگونه با هر کسی صحبت کنیم 👩❤️👨
درباره  چگونه با هر کسی صحبت کنیم



کتاب “چگونه با هر کسی صحبت کنیم” نوشته لیل لوندز، یک کتاب خودیاری در زمینه ارتباطات انسانی است که در سال 2003 منتشر شد. این کتاب با ارائه 92 راهکار ساده و کاربردی، به شما کمک میکند تا ارتباطی موثر و صمیمانه با دیگران برقرار کنید.








لیل لوندز، نویسنده کتاب، یک کارشناس علوم ارتباطات انسانی است و سمینارهای زیادی در این زمینه برگزار کرده است. او در حرفهی خود به افراد بسیاری آموزش داده است تا چگونه ارتباط ثمربخشی داشته باشند.

کتاب “چگونه با هر کسی صحبت کنیم” در 9 بخش اصلی نوشته شده است:

	بخش 1: مقدمه
	بخش 2: گوش دادن فعال
	بخش 3: پرسیدن سوالات
	بخش 4: ارائه بازخورد مثبت
	بخش 5: ارائه بازخورد منفی
	بخش 6: مذاکره
	بخش 7: سخنرانی
	بخش 8: معاشرت
	بخش 9: خلاصه


در هر بخش از کتاب، راهکارهای مختلفی برای بهبود مهارتهای ارتباطی ارائه شده است. برخی از این راهکارها عبارتند از:

	گوش دادن فعال: برای اینکه بتوانید ارتباط موثری برقرار کنید، باید به صحبتهای طرف مقابل با دقت گوش دهید. این کار را میتوانید با برقراری ارتباط چشمی، تکان دادن سر برای نشان دادن تایید، و پرسیدن سوالات برای روشن شدن موضوع انجام دهید.
	پرسیدن سوالات: سوالات یکی از بهترین راهها برای برقراری ارتباط و ایجاد علاقهمندی در طرف مقابل هستند. سعی کنید سوالاتی بپرسید که طرف مقابل را به صحبت کردن وادار کند.
	ارائه بازخورد مثبت: بازخورد مثبت میتواند باعث تقویت اعتماد به نفس و انگیزه طرف مقابل شود. سعی کنید به نکات مثبت رفتار و شخصیت طرف مقابل اشاره کنید.
	ارائه بازخورد منفی: ارائه بازخورد منفی به روشی موثر و سازنده، میتواند به طرف مقابل کمک کند تا در جهت بهبود خود حرکت کند. سعی کنید بازخورد خود را با لحنی مودبانه و همراه با پیشنهادات عملی ارائه دهید.
	مذاکره: مذاکره یکی از مهارتهای مهم زندگی است. با یادگیری اصول مذاکره، میتوانید به خواستههای خود برسید و روابط خود را بهبود بخشید.
	سخنرانی: سخنرانی یکی از راههای موثر برای انتقال پیام به دیگران است. با یادگیری اصول سخنرانی، میتوانید سخنرانیهای موثری ارائه دهید و بر مخاطبان خود تاثیر بگذارید.
	معاشرت: معاشرت یکی از نیازهای اساسی انسان است. با یادگیری اصول معاشرت، میتوانید روابط اجتماعی خود را بهبود بخشید و از زندگی لذت بیشتری ببرید.


کتاب “چگونه با هر کسی صحبت کنیم” یک منبع ارزشمند برای افرادی است که میخواهند مهارتهای ارتباطی خود را بهبود بخشند. این کتاب به شما کمک میکند تا در محیطهای مختلف، مانند محیط کاری، تحصیلی، و اجتماعی، ارتباط موثری برقرار کنید و به موفقیت برسید.

در ادامه، به برخی از مهمترین نکات کتاب “چگونه با هر کسی صحبت کنیم” اشاره میکنیم:

	به صحبتهای طرف مقابل با دقت گوش دهید.
	سوالاتی بپرسید که طرف مقابل را به صحبت کردن وادار کند.
	به نکات مثبت رفتار و شخصیت طرف مقابل اشاره کنید.
	بازخورد خود را با لحنی مودبانه و همراه با پیشنهادات عملی ارائه دهید.
	در مذاکره، به خواستههای طرف مقابل نیز توجه کنید.
	سخنرانی خود را با طرح یک سوال یا بیان یک نکتهی جذاب شروع کنید.
	در معاشرت، با دیگران به طور دوستانه و صمیمی برخورد کنید.


اگر به دنبال بهبود مهارتهای ارتباطی خود هستید، خواندن کتاب “چگونه با هر کسی صحبت کنیم” را به شما توصیه میکنیم.







امیدوارم این اطلاعات مفید باشد. و با نظراتتون ما را همراهی کنید.



در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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